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Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Агроекономика - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 89878 99,197 

2 92351 96,985 

3 91047 86,855 

4 92078 80,863 

5 87731 79,806 

6 92266 74,927 

7 89114 59,387 

 

 


